

Årsredovisning

för

Svenska Vindbolaget AB

556759-9013

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Catarina Persson, Styrelseledamot
2024-03-28

Styrelsen för Svenska Vindbolaget AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva rådgivning, konsultation och projektering av vindkraftverk, äga, köpa och sälja vindkraftverk, arrendera fastigheter för vindkraftverk, förvalta såväl fast som lös egendom samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (16 mån)
Nettoomsättning	51	0	8	11
Resultat efter finansiella poster	-89	0	-1	-91
Soliditet (%)	99	100	100	96

Nettoomsättningen har ökat i och med att bolaget vidarefakturerat en del kostnader till moderbolaget.

Förändringar i eget kapital (tkr)

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	143	957	190	0	1 290
Årets resultat				0	0
Belopp vid årets utgång	143	957	190	0	1 290

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	957 000
balanserad vinst	190 217
	1 147 217
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 147 217
i ny räkning överföres	0
	1 147 217

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	1	50 647	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		50 647	0
Rörelsekostnader			
Kostnad för varor och projektering		-140 006	0
Summa rörelsekostnader		-140 006	0
Rörelseresultat	3	-89 359	0
Resultat efter finansiella poster		-89 359	0
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		89 359	0
Summa bokslutsdispositioner		89 359	0
Resultat före skatt		0	0

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	6	0	140 006
Summa varulager		0	140 006
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 224 720	1 072 053
Övriga fordringar		91	91
Summa kortfristiga fordringar		1 224 811	1 072 144
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 067	28 067
Summa kassa och bank		28 067	28 067
Summa omsättningstillgångar		1 252 878	1 240 217
SUMMA TILLGÅNGAR		1 302 878	1 290 217

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

143 000

143 000

Summa bundet eget kapital

143 000

143 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

957 000

957 000

Balanserat resultat

190 217

190 217

Summa fritt eget kapital

1 147 217

1 147 217

Summa eget kapital

1 290 217

1 290 217

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

12 661

0

Summa kortfristiga skulder

12 661

0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 302 878

1 290 217

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Eolus Vind Aktiebolag (publ).	556389-3956	Hässleholm

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	100,00 %	0,00 %

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 099 804	1 099 804
Utrangeringar	-1 099 804	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 099 804
Ingående avskrivningar	-1 099 804	-1 099 804
Utrangeringar	1 099 804	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 099 804
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	140 006
	0	140 006

Hässleholm, den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

2024-03-26

Karl Sven Daniel Olsson
Karl Sven Daniel Olsson
Ordförande

Per Witalisson
Per Witalisson

Anna Catarina Persson
Anna Catarina Persson